BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

            Số: 2161- CV/TĐTN-TTNTH
“V/v đăng ký không gian triển khai Ngày Sách

Việt Nam lần thứ 8 năm 2021”

    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  31  tháng 3 năm 2021

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân Thành phố Bến Tre;

  - Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố Bến Tre.

Thực hiện Kế hoạch số 1368/KH-UBND ngày 19/3/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc “tổ chức Ngày sách Việt Nam lần thứ 8 năm 2021 trên địa bàn tỉnh Bến Tre”,

Kế hoạch phối hợp số 80 – KHPH/TĐTN-AIE-DASTL-WEMASTER-ANBOOKS ngày

15/01/2021 giữa Ban Thường vụ Tỉnh đoàn, Công ty Cổ phần giáo dục sáng tạo Châu Á,

Dự án Sách cho tương lai Bến Tre, Công ty TNHH giáo dục sáng tạo WEMASTER và

Công ty TNHH Anbooks về tổ chức Đường sách Xứ Dừa Chủ đề “Sách và Công nghệ”,

Ngày hội “Future skills for future jobs” và Đào tạo Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Bến Tre năm

2021; sau thời gian tạm hoãn vì tình hình dịch bệnh Covid-19, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn

tổ chức lại chuỗi sự kiện “Đường sách Xứ Dừa” tỉnh Bến Tre tại Ngày Sách Việt Nam

lần thứ 8 năm 2021; Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân Thành

phố Bến Tre tạo điều kiện cho phép tổ chức Ngày Sách Việt Nam tại công viên An Hội và

sử dụng nhà trưng bày, không gian hiện có của công viên An Hội để làm nền tảng bố trí

Đường sách Xứ Dừa, cụ thể như sau:

- Thời gian: 06 ngày, từ ngày 16/4/2021 đến hết ngày 21/4/2021.

- Địa điểm: Công viên An Hội (phường An Hội, thành phố Bến Tre).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong nhận được sự đồng ý của Ủy ban nhân dân

Thành phố Bến Tre để góp phần quan trọng cho Ngày sách Việt Nam thành công tốt đẹp.

Mọi thông tin vui lòng liên hệ đồng chí Đặng Mai Giảng Tân – Phó Trưởng Ban

Thanh thiếu nhi Trường học Tỉnh đoàn, số điện thoại: 0901.02.01.01.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- BTV Tỉnh đoàn;

- Ban TTNTH Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

         TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-03-31T16:24:12+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!